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Golfsæsonen 2018 
Formanden fortæller:  

Åbningsturneringen som 

Sparekassen Vendsyssel som 

sædvanlig er sponsor for, blev 

desværre aflyst grundet 

vejrforholdene, det var ikke muligt 

at spille alle 18 huller.  

Turneringen er udsat til lørdag den 21. april. Vi ser 

frem til lige så mange deltagere som de forrige år, 

det vil sige over 100. 

Foråret er nu endelig er kommet, og så snart 

baneforholdene tillader det åbner alle 18 huller. 

Greenkeeperne arbejder meget ihærdigt på, at de 

tiltag der skal udføres laves, for at banen bliver 

spilleklar så hurtigt som overhovedet muligt. 

Som oplyst på generalforsamlingen skal vi nu 

have færdigforhandlet lejekontrakt, og som lovet 

fremlægger bestyrelsen på en ekstraordinær 

generalforsamling i 2018, det resultat som kan 

opnås i forhandling med udlejer. 

I søndags var der åbent hus, og heldigvis havde 

mange taget mod Sæby Golfklubs gode tilbud, der 

var 18 deltagere. Der var 10 tilmeldinger på selve 

dagen, og i forvejen 5 tilmeldte så det var rigtigt 

flot. Og flere af deltagerne udtrykte de ville starte 

op. Så positivt første åbent hus 

Som sædvanligt havde begynderudvalget lavet et 

flot stykke forarbejde, så alt forløb rigtigt fint, med 

god stemning blandt deltagerne.  

Vi krydser fingre for at vejrforholdene i 2018 

tillader at vi alle så vi alle kan komme ud og spille 

en masse golf og nyde vores gode bane. 

Rigtig god golfsæson 2018 til alle. 

Sæby Golfklub 

Svend Larsen 
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Greenkeepers info 
Greenkeeperne fortæller:  

Så kom vi endelig i gang igen: Ovenpå den alt for 

lange kolde og våde vintersæson fik vi lukket op 

igen. Vi har lavet en del dræning på diverse huller, 

som vil blive færdiggjort i de næste uger da det 

ikke har været muligt at lægge tørv før nu pga. 

temperaturene.  

Græsset er desværre ikke i ordentlig vækst 

endnu, og i den stand vi ønsker, men med 

forhåbentlig stigende temperaturer i jord og luft 

skulle det gerne snart ændre sig. Vores opgaver 

har stillet sig i kø, da vi også har ventet på 

temperatur og vækst, men nogle af ting vi skal 

gennemføre de næste uger er:  

- strigling og klipning af rough 

- strigling, klipning og gødning af fairways 

- klipning, gødning og dressning af greens og 

teesteder 

- efterfyldning af bunkers 

- opstart af vandingsanlæg 

- prikning og propning af diverse områder efter 

dræningsområder 

 

Vi håber på at få opbakning til at starte et udvalg 

af frivillige hænder til banen op inden kort tid.  

Yderligere informationer vil blive sendt ud via 

Golfbox.  

Med venlig hilsen  

Greenkeeperne 

PS: HUL 14 OG 15 ER ÅBNE FRA OG MED  

FREDAG MORGEN 13. APRIL (dvs. helt fuld 

åben 18-hullers bane – dog med kørselsforbud)  

I fuld gang med at lægge tørv i drænrender på hul 14 

Der er lavet plads til en ambulance langs kørevejen – for en sikker-

heds skyld! 
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Sæby Golf Café  
Keld fortæller:  

Jeg er i gang med at starte den nye sæson op, og vil  

jævnligt komme med nye gode tilbud.  

Følg caféen på Facebooksiden og vær med fra starten 

 

  

VINSALG 

Vi har købt et stort parti vin hjem, som vi sælger 

til priser fra kr. 40,- pr. flaske 

 

FRI KAFFE HELE 2018 

Vidste du, at du for kr. 400,- kan få fri kaffe/the 

hele 2018? 

Proshoppen  

v/ Jakob Borregaard 

Demodag med Mizuno onsdag den 18. april kl. 14-18 
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Himmerland ude af SGN-ordningen 
 

Himmerland havde krævet at der kun skulle være 

½ greenfee mandag til torsdag på Garia Course. 

Dette har 19 ud af 20 klubber svaret nej til (incl. 

Sæby), hvorfor Himmerland Golfklub har meddelt 

sin udmeldelse af ordningen.  

Vi er naturligvis i klubben kede af at Himmerland 

ikke længere er en del af samarbejdet, men har i 

samråd med de øvrige klubber valgt denne 

løsning.  
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Første Åbent Hus 
Åbent hus d. 8. april var begunstiget at 

fremragende vejr, og der var pæn tilslutning. 

Sædvanen tro var der lidt prøver på golfspillet, en 

hel del information og slutteligt et lille traktement i 

cafeen. 10 personer valgte allerede på dagen at 

blive indmeldt som nye medlemmer og 5 var det 

allerede i forvejen, enkelte tog blanketten med 

hjem, og nogle ville tage kontakt til 

juniorafdelingen. Men alt i alt en god dag, og et 

godt hold på 15 begyndere til starten tirsdag d. 10. 

april – og derved kommende kaniner til sæsonen 

2018.  
 

 

 

 

Kaninturnering!! 

Vi vil minde de kaniner der ikke blev helt færdige 

med kaninturneringen sidste år om at 

kaninturneringen 2018 er startet, tilmelding og 

startlister præcis som sædvanligt. Er du lidt rusten 

og har et handicap over 36 er du også velkommen 

til at deltage i kaninturneringen, selvom du har 

været medlem længe. (Tilmelding under Klubber i 

klubben, Kaninklubben og Tilmelding – det er 

også her man kan melde sig som fadder. 

 

 

NÆSTE ÅBENT HUS:  

Golfens Dag 

søndag den 22. april kl. 10.00 
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Følg os på Facebook og få de sjove 

historier og små opdateringer i 

dagligdagen  

 

  

… Bl.a. fotos af SNF-møder (SponsorNetværksForum), hilsen fra Spaniens-delegationen, billeder af 

banearbejde, klubber i klubben og gæster, konkurrencer, anderledes bestyrelsesfoto og meget meget 

mere. 
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Referat fra ordinær generalforsamling

8. marts 2018  
 
Svend bød velkommen til generalforsamlingen. 
Takkede Spar Nord, som var sponsor på en øl / vand denne aften. 
 
1. Valg af dirigent. 
Forslag Gert Gandrup 
Taget til efterretning. Ingen modkandidater. 
Gert Gandrup takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt varslet iflg. vedtæg-terne. 
Gert gav herefter ordet videre til formanden. 
 
2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år. 
Svend Larsen henviste til den udfærdige beret-ning, som er udsendt til medlemmerne via Golfbox mandag 
den 5. marts 2018.  
Svend fremhævede bl.a. følgende punkter fra beretningen:  
Åbningsturnering 7. april 2017 med rigtig god tilslutning (i 2018 7. april) 
4Golf er en succes både økonomisk og som aktiv for medlemmerne. Ordningen fortsætter i 2018.  
Marketingudvalg nedsættes. Frivillige der ønsker at deltage kan melde sig hos Inge i sekretariatet.  
Turneringsudvalget har gjort et flot arbejde igen i 2017. 6 afholdte turneringer – alle med vejrgaranti og flot 
tilslutning. Tak til sponsorerne for disse.  
Vores elitespillere har gjort sig godt bemærkede i 2017:  
Herrerne rykker op i 2. division efter en flot sejr i Århus Ådal. For kvinderne glippede oprykningen, men vi tror 
på dem i 2018. Mette Linkhusen har vundet 2 imponerende individuelle sejre (DM i hulspil og 21Global 
League) samt en flot 3.plads til DM i slagspil. Stort bifald fra generalforsamlingen.  
Veteranernes start i 1. division var ikke så god, men det endte godt efter de sidste kampe, ikke mindst pga. 
imponerende indsatser fra 2 reserver.  
Begynderudvalget gør et kæmpe og enormt vigtigt arbejde. Vi skylder dem alle vores store opbakning i 
arbejdet med at skaffe og fastholde nye spillere til klubben.  
Juniorudvalget træner 2 gange ugentligt og laver også sjove tiltag som camps og vintertræning. Vi er sikre på 
at der i fremtiden bliver hård kamp om pladserne på eliteholdene.  
Banen har stået virkelig flot i 2017, trods en langsom start med hård kulde. Vi har haft meget lidt sneskimmel 
på greens og begrænset antal svampeangreb. I uge 36 gik det dog galt og vandmasserne kunne ikke kaperes 
mere, og vi kan hurtigt blive enige om at vandet har sat et kedeligt mærke på året.  
Processen pågår med forbedringer af greens (dress, prikning mv.), og der er fældet mange træer til 
forskønnelse af områderne.  
2 arbejdsdage er afholdt med god tilslutning. Indsatsen der er uvurderlig som alle vores frivillige kræfter og 
gør at vores greenkeepere kan fokusere på at holde banen optimal.  
Der er indkøbt ny fairwayklipper i 2017, og vi kan tydeligt se effekten af den nye maskine med flotte fairways. 
Vi kan ikke forvente en ordentlig bane hvis ikke vores greenkeepere har det nødvendige materiel.  
Vi arbejder på at etablere et udvalg af frivillige som fast deltager i arbejde på banen og dermed en øget 
indsats for forbedring.  
Vandproblemerne har været store og udgjort et stort problem. Baneudvalget har kigget på det og dræningen 
påbegyndt.  
Jens har afholdt møde med kommunen omkring problemerne ved åen. Projektet omkring fiskedammene ved 
Julius Ahrenfeldts ejendom er et fokusområde, det er dog minimalt hvilken effekt det kan forventes at få på 
hullerne 3,5,7,12,13.  
Der igangsættes yderligere tiltag.  
Det er vigtigt vi har en bane medlemmerne er tilfredse med.  
Personalet er et stort aktiv. Jakobs kontrakt gælder 2 år endnu og vi er derfor heldige at have både ham og 
Keld tilknyttet. Kelds kontrakt i caféen skal forhandles i 2018.  
Golferen har vist sig at være et arbejde af de større og dens fremtid vurderes. Fremlægges i løbet af 1-2 
måneder.  
Sponsorerindtægterne er øget i 2017. Ikke mindst på baggrund af SNF (netværket), som er et godt initiativ og  
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Referat fortsat…  

der arbejdes på at videreudvikle det i 2018.  
Inge har haft ekstra timer med dette arbejde i 2017.  
Banekontrollen bruger tilsammen over 200 timer på servicen i sæsonen, og til stor ros fra både gæster og 
medlemmer.  
Afslutningsvis takkede Svend de frivillige kræfter, revisorerne, sponsorerne medarbejderne og bestyrelsen for 
et godt år og godt samarbejde.  
 
Peter Pedersen spurgte ind til hvad problemet er vedr. åen og Julius Ahrenfeldt. Poul Thomsen sva-rede at 
projektet vedrører at etablere en faunapas-sage som det primære, og da Julius er lodsejer skal det være med 
hans tilladelse. Der er umiddelbart dog opnået enighed, men projektet skal gennem staten for at opnå grønt 
lys.  
Vi håber det startes op til sommer.  
Formålet er ikke at øge vandgennemstrømningen, men det kan blive resultatet af det. Beregninger viser at det 
ikke bliver værre, men måske lidt bedre 
 
Ingen øvrige bemærkninger og Gert konstaterede at generalforsamlingen tog beretningen til efterretning.  
 
3. Fremlæggelse og godkendelse af regnskab. 
 
Regnskabet lå til udlevering til samtlige fremmødte. 
Else Steen gennemgik regnskabet.  
Begyndende med ledelsens beretning, der viser at bestyrelsen mener den giver et retvisende billede. 
Revisorers påtegning giver ligeledes deres godkendelse af dette.  
Regnskabspraksis er uændret ift. Tidligere år.  
Regnskabet viser et overskud på 58.461 kr, og overføres til egenkapitalen hvor der afsættes ekstra kr. 60.000 
i 2018 til dræning.  
Indtægterne:  
Nettoindtægt på 4.700.103 med en kontingent-fremgang på 98.000 ift. budget. Der budgetteres konservativt.  
Vores greenfeeindtægter er reddet af 4golfordningen, som har bidraget med 65.000 i året. Derudover er 
sponsorer steget og tilskuddet stabilt.  
Administration:  
Tallene ligger jævnt op af udgifterne for 2016, dog med en lille stigning 
Banedrift:  
Stigning på banepersonalet i 2017, da de i 2016 var bare 3 mand samt 1 i løntilskud, og vi efterføl-gende har 
ansat medarbejderen så der igen er 4 greenkeepere.  
Nedgang i udgifter til banedriften ift. 2016, når der ses bort fra lønninger.  
Klubhusdrift: Der er opnået stor besparelse på el og varme. Dette skyldes bl.a. hvornår træpillerne er indkøbt, 
men også at vi har investeret i LED-belysning og sensorer.  
Der er etableret bedre belysning udendørs ved klubhuset i de mørke timer. Alt i alt en god besparelse på 
klubhusdriften. 
  
William Andersen spørg ind til huslejen på kr. 319.567. Hvad er det.  
Else svarer at det er huslejen for klubhuset excl.el og varme 
 
Else gennemgik balancen. Ny egenkapital på 1.711.393 og total balancesum på kr. 3.180.037 
 
Lars Stoffersen spørg ind til afskrivninger på banen ift. udløb. Else svarer at klubhus og banen er fuldt 
afskrevet den dag lejekontrakten udløber. 
Lars Stoffersen spørg ind til resultatet. Fint at der er fokus på at skabe et positivt resultat og en forsigtig 
økonomisk tankegang, men kan der ske noget ved 1-2 år med underskud og investere noget af egenkapitalen 
i at forbedre banen.  
Else svarer at lejekontraktens udløb sætter sine begrænsninger, men bestyrelsen er netop interes-serede i at 
investere mere i banen.  
 
Christian Borup spørg ind til vedligehold af banen om det er gødning, kemikaler mv.. Else svarer at ja det er 
det.  
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Referat fortsat…  

Gert takkede for grundig gennemgang og spurgte om der var flere spørgsmål:  
Gert konstaterede at generalforsamlingen godkendte regnskabet.  
 
4. Fastlæggelse af medlemskon-tingenter. 
Else gennemgik de foreslåede kontingentstigninger for 2018: 
Senior stiger med 100 kr (nu: 5.700), i 2019: 5.800. 
Senior (pensionist) stiger med 150 kr (nu: 5.325), i 2019: 5.475 kr. 
Par3-bane medlemmer under 26 år siger med 25 kr (nu: 75) i 2010: 100 kr.  
 
Søren U. Sørensen spurgte ind til ægtefællerabat. Else svarede at det er udfaset for længe siden.  
 
Christian Borup spurgte ind til flexmedlemskaber. Er det fra DGU eller fra klubben det er bestemt der ikke må 
betales med greenfeebillet som flexmed-lem?  
Else svarer at det er DGU’s anbefalinger. Christian bemærker at hans hustru nu er blevet svensk med-lem og 
ønsker en præcisering af hvornår man må og ikke må benytte greenfeebilletter.  
Jørn Sivertsen bemærker at vi har mødt kritik fra DGU og naboklubberne med den tidligere ordning, hvor der 
kunne benyttes greenfeebilletter til halv pris.  
Flemming Sørensen supplerer at flexmedlemskab er for de der ikke spiller ret meget og ikke kan kombineres 
med øvrige rabatter.  
Bestyrelsen vil se på præciseringen. 
 
Ingen bemærkninger til medlemskontingent. Bifald fra forsamlingen.  
 
5. Forslagsbehandling:  
 
Forslag fra Ole Brassøe og Mogens Kammer Pedersen vedr. banen.  
Gert læste op af forslag. Desuden blev oplæst argumenter fremsendt af Ole Brassøe, da han var forhindret i 
at deltage på generalforsamlingen. Denne oplyste om fordelene ved golf og hvor vigtigt spillet på green er.  
Svend gør klart at bestyrelsens holdning til forsla-get er et nej. Der er i de seneste år indført meget strenge 
restriktioner ift. sprøjtemidler, og hvad vi i fortiden har kunne sprøjte os ud af er ikke længere tilladt. 
Bestyrelsen er ikke interesserede i at det vil gå ud over banen i sæsonen. Det er bestyrelsens indstilling af vi 
spiller så meget som det overhovedet er muligt, men vi kan se på vore naboklubber at de også er påvirkede. 
Frederikshavn og Sindal spiller til vintergreens. Hvide Klit er helt lukket.  
Medlemmerne efterspørg ensartede og hurtigere greens. Poul tilføjer at det er en stor arbejdsbyrde om 
vinteren at flytte flag til forskellige greens, og vi vil hellere have dem til at gøre andet der gavner banen.  
 
Peder Hyltoft mener at man bør glemme forslaget fordi pkt. 1 at afsender ikke er mødt op og pkt. 2 at 
budgettet allerede er vedtaget og stemmes forsla-get igennem vil der skulle lægges nyt budget og indkaldes 
til ny generalforsamling.  
 
Eric Christensen giver Ole Brassøe og Mogens Kammer Pedersen ret i at vi har den bane der er mest lukket, 
og det bør vi kigge på.  
Flemming tilføjer at naboklubberne har vinterbane og Lars Stoffersen nævner at det er tidligt forår og sent 
efterår der er anderledes.  
 
William Andersen nævner at det for ham er OK med vintergreens, og spørg ind til om der kan gøres mere for 
den nuværende vinterbane. Der skal også være noget for kontingentet om vinteren.  
Jens Bjerregaard svarer at det kan vi sagtens, men det kræver ekstra midler tilført banen.  
 
Ved håndsrækning stemte ingen for forslaget. Over-vældende flertal stemte imod. 
  
6. Valg af bestyrelse samt supple-anter for denne iflg. §11. 
 
På valg er Poul Thomsen og Flemming Sørensen 
Flemming Sørensen genopstiller, men Poul ønsker ikke dette. Bestyrelsen foreslår Kent Launing Chriansen.  
 
Valg af 2 nye suppleanter 
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Bestyrelsen foreslår som 
1. suppleant: Morten Mehl 
2. suppleant: Søren Ulsted Sørensen 6.  
 
Gert konstaterede at ingen andre ønskede at stille op. Flemming Sørensen og Kent Launing Christiansen blev 
valgt.  
 
Suppleanterne blev genvalgt. 
 
7. Valg af 2 revisorer. 
På valg er Jette Nielsen og Morten Kallehauge. 
Jette Nielsen genopstiller 
Morten Kallehauge og Jette Nielsen blev valgt. 
  
8. Eventuelt. 
 
Svend gennemgik forhold vedrørende forlængelse af lejekontrakten. Den nuværende der udløber ultimo 
2025.  
Banen skal jf. nuværende kontrakt leveres tilbage i samme stand som vi overtog den.  
I juni 2016 blev udlejer og bestyrelsen enige om ny lejekontrakt, der skulle udløbe i 2035, med en prisstigning 
på 6%.  
I oktober 2016 fik vi svar tilbage fra udlejer. Hen-sigten med den eksisterende kontrakt var at udlejer skulle 
have banen. Bestyrelsen har søgt efter bekræftelse på dette hos tidligere bestyrelser og forhandlere, men har 
ikke kunne finde bekræftelse på dette.  
Alle godkendelser vedr. lejekontrakten er på plads og den har også været omkring DGU’s advokat, der har 
godkendt den.  
31. marts 2017 modtager vi først udkast til kon-trakt. Her er der fortsat enighed.  
23. maj 2017 modtager vi et nyt udkast fra udlejer. Så er vi ikke enige længere. I det nye udkast er noteret at 
vi hverken har pligt til eller krav om at reetablere. Altså at udlejer overtager den færdige golfbane.  
Vi kan godt få en aftale om forlejeret, men uden garanti for prisstigninger.  
Vi har forsøgt med talrige rykkere for at komme videre i sagen, men der er ingen ændringer.  
Vi har gjort udlejer opmærksom på, at uden en forlængelse så stopper kontrakten i 2025, og så har udlejer 
ikke en golfbane.  
 
Morten Stausgaard spørg ind til indeksreguleringen om den sker årligt og hvor de 6% kommer fra.  
Svend svarer at ja indeksreguleringen sker årligt og udlejer lægger yderligere 6% til når den nuværende 
kontrakt udløber. Herudover yderligere årlige indeksregulering jf. nettoprisindeks.  
Morten spørg endvidere ind til opsigelsesvarsel. Svend svarer at vi har 4 års opsigelsesvarel. Udle-jers er 
uopsigelige.  
Morten fortsætter om det er korrekt at den nuvæ-rende kontrakt siger udlejer skal overtage en plø-jemark i 
grove træk. Svend svarer ja.  
Svend bemærker at hans tanker er at udlejer gerne vil fortsætte aftalen.  
Morten Stausgaard spørg: Har man regnet på hvad en ny bane koster at etablere, og er det diskuteret i 
bestyrelsen.  
Svend svarer og Jens supplerer: ca. 1 million pr. hul eller rundt regnet 20 millioner.  
Svend tilføjer at vi har spurgt på køb, men udlejer ønsker 20 millioner. 
Jørn Sivertsen tilknytter kommentaren at det er en enig bestyrelsen der gerne vil forlænge.  
Morten svarer at det er en god tanke og en god idé med et modspil om en ny bane og beregninger af en 
optimal bane.  
 
Peder Hyltoft nævner at det er hans overbevisning at medlemmerne vil forsvinde de sidste 4 år af lejemålet og 
at der er nødt til at findes en løsning.  
 
Per Frank Hansen spørg hvorfor bestyrelsen ikke bare accepterer de 10% 
 
Svend fremlægger bestyrelsens konklusion:  
1. Vi kan indgå en aftale med udløb 2035 med forlejeret. Men med tidligere oplyst passus. Den aftale kan 
bestyrelsen ikke anbefale. Dette skyldes at vi ikke hidtil har kunnet få garanti for at lejen ikke vil stige efter 
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2035.  
2. Det bestyrelsen indstiller er, at man forsøger at forhandle videre om en aftale der løber i 30 år, selv om vi 
ikke kan lide passus i kontraktens punkt 6.4 
 
Svend spørg ind til generalforsamlingens holdning.  
 
Allan Kristiansen spørg om der forhandles ene med Julius Ahrenfeldt. Svend svarer at Hans og Julius 
Ahrenfeldt også er med til forhandlingerne. 
Allan spørg om det vil ændre noget hvis vi tilbyder at opkalde golfklubben efter Sæbygaard. 
 
Morten Stausgaard bemærker at afskrivningerne bliver et problem fremadrettet.  
Kim Bæk tilføjer at med nævnte passus i lejekon-trakten vil vi ikke leje en grusgrav længere – men forhandle 
ud fra en eksisterende golfbane. 
 
Lars Stoffersen finder det grotæsk at banen aldrig har været hårdere ramt og at udlejer nu forlanger en 
væsentlig stigning. Det bør han ikke få.  
 
Jørgen Nielsen bemærker at klubben selv har bedt om fordelingen ift. klubhus/banen i lejen.  
 
Peter Pedersen spørg: Opfatter jeg det rigtig at prisstigningen på 6% er accepteret? 
Svend henviser til generalforsamlingen i 2017 hvor den blev godkendt.  
Peter fortsætter: Ændringerne i lejeforholdene kommer snigende, og vi ved ikke hvor vi ender. Anbefaler at vi 
går til kommunen. Siger vi ja til nuværende forslag begår bestyrelsen samme fejl som de tidligere. Har vi ikke 
skældt ud nok over det? Peter anbefaler at vi kigger andre steder og finder et alternativ samt melder ud til 
pressen at vi er på udkig efter ny jord.  
 
Allan Kastrup spørg om en øget stigning på 20% kunne være anbefalelsesværdigt og så en evig kontrakt.  
 
Tilkendegivelsen fra generalforsamlingen er mod-taget og vil udmeldes.  
 
Der bliver ikke accepteret en ny lejekontrakt uden om en ekstraordinær generalforsamling. I vedtæg-terne har 
bestyrelsen ret til selv at godkende leje-kontraktens forlængelse, men det vil ikke ske 
 
Søren U. Sørensen nævner at det er irrelevant hvor meget huslejen stiger, men vigtigt med udløb.  
Morten Stausgaard anbefaler en investorgruppe.  
William Andersen siger så lad os lave en ny bane.  
 
Helge Wittrup fortæller at det er et udmærket signal at undersøge en anden bane og regne på alter-nativer. 
Problemet er den oprindelige kontrakt der blev indgået. Han foreslår at samle udlejers inte-resse med 
golfklubbens, og at udlejers interesser er rent økonomiske.  
Helge fortsætter: På nuværende tidspunkt betaler vi en husleje svarende til 11% af vores samlede indtægter. 
Foreslår at vi som husleje aftaler at vi betaler 11% fortsat - Vi vil gerne fortsætte på ube-stemt tid, og det er i 
udlejers interesse at banen er bedst mulig. Vi har derfor interesse i en god golf-bane og udlejer har en god 
lejer.  
 
Peder Hyltoft: Mener at man har glemt formålet i vedtægterne. Kommune var med i etableringen, men hvor er 
de nu. Tag dem med i dialog.  
Svend svarer at han ikke tror kommunen vil blande sig når der er tale om privat grund og ejendomsret.  
 
Hanne Hemmingsen spørg: Er Hans Ahrenfeldt enig? Svend svarer at det er han da han er direktør i 
selskabet.  
 
Jytte Christensen spørg hvem er udlejer, er det privat eller selskab? 
Svend og Else svarer at det er et selskab som er ejet af familien Ahrenfeldt.  
 
Morten Stausgaard spørg hvem der forhandler.  
Svend svarer at det har Else, Poul og Svend gjort.  
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Referat fortsat… 
Peder Hyltoft ønsker en tidsfrist.  
Svend svarer at bestyrelsen ønsker klart at der findes en løsning inden udgangen af 2018.  
 
Jens Ole Sørensen spørg ind til antallet af Long Distance medlemmer il klubben og hvorfor de ikke må 
deltage i klubturneringer.  
Inge svarer at der er 11 Long Distance medlemmer og Jørn Sivertsen svarer at det er en bestyrelses-
beslutning at klubturneringer er for klubmedlem-mer og sponsoren.  
Jens Ole beder bestyrelsen om at drøfte det igen.  
Peder Hyltoft bemærker at der er restriktioner ift. medlemskaber og at der er 1 fuldtidsmedlemskab pr. 
person.  
Flemming supplerer at det er en beslutning der ligger, men vi vil gerne undersøge anbefalingerne. Vi 
udmelder det i Golferen/nyhedsbrev i fremtiden.  
 
William Andersen beder bestyrelsen drøfte mere ift. vinterbane. Enighed om at det vil de gøre 
 
Helge Wittrup stiller forslag om at skabe køreveje på udsatte steder. Asfalterede stier er udenfor øko-nomiske 
muligheder, men kunne med fordeles teg-nes op med spraymaling.  
Jørn Sivertsen svarer at der bruges mange mande-timer på at reetablere skader efter køretøjer, og at 
erfaringen desværre viser at det ikke respekteres når der ikke må køres på udsatte steder. Vi har ikke råd til 
at lave dem asfalterede og tror ikke på det andet er en mulighed der kan fungere.  
 
Tove Dahl roser vinterbanen.  
 
Svend takker Poul for hans fremragende arbejde i bestyrelsen og glæder generalforsamlingen med at Pouls 
arbejde også i fremtiden vil komme medlemmerne til gode i form af baneudvalgsarbejde.  
 
Gert konkluderer at der skal ses på øvrige alternativer.  
 
Mødet hævet kl. 21.03 
Referent: Inge Møller Thomsen 
 
Dirigent: Gert Gandrup  
I alt 82 medlemmer fremmødt. Heraf 73 stemmeberettigede medlemmer og 7 bestyrelsesmedlemmer var 
fremmødt. 

 

 

Har du brug for uddybende afklaringer kan du kontakte bestyrelsen på mail.  

  



  
 

~ 13 ~ 

 
April 2018 – Nr. 140 

GOLFEREN 
April 2018 – Nr. 140 

 

Næste klubturnering: Åbningsturneringen 
ved Sparekassen Vendsyssel 22. april  
Standerhejsning og åbningsturnering  

Turneringen afholdes den 21. april 2018. 

Turneringen er sponseret af Sparekassen 
Vendsyssel, som ikke alene er turneringssponsor, 
men også høre til i gruppen af platinsponsorer. 

Åbningsturneringen er åben for alle med 
handicapindex 54 eller bedre, der spilles i 2 
damerækker og 3 herrerækker. Handicap 
inddeling kan ses på turneringen, når du tilmelder 
dig i Golfbox.  

I åbningsturneringen spilles der stableford i alle 
rækker. 

Sidste frist for tilmelding er 18. april kl. 12.00 – 
husk at selvom du var tilmeldt til turneringen på 
den oprindelige dato, så skal du tilmelde dig igen. 

 

 

Dagen for standerhejsning og åbningsturnering er 
altid noget specielt, vi starter med morgenmad i 
cafeen fra kl. 8.00. 

Standerhejsning med velkomst af klubbens 
formand Svend Larsen afholdes ca. kl. 09.30, 
hvorefter spilles og synges flaget til tops. Alt dette 
sker umiddelbart inden turneringens gunstart kl. 
10.00.   

Turneringsfee er kr. 120 incl. morgenmad. 
Betaling kan ske enten ved kortbetaling via 
Probox eller kontant betaling på 
turneringslederens kontor fra morgenstunden og 
dette skal være sket senest kl. 9.00. Såfremt du 
betaler kontant, så medbring gerne lige penge. 

Vi glæder os til at se Jer til årets første turnering i 

Sæby Golfklub, husk klubbens turneringer er en 

enestående mulighed for at møde nye mennesker 

og vejen ind i klublivet 
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Kommunemesterskab 2018 
Afholdes 27.-29. april 

AFVIKLING AF TURNERING 

Turneringen spilles over 3 dage, hvor der spilles én runde på  

hver af kommunens baner.  

Turneringen afholdes med dobbelt gunstart, - morgen og middag 

TURNERINGSFORM 

Der spilles i 4 lige store rækker 

A-rækken spiller slagspil 

B, C & D spiller stableford 

TURNERINGSBETINGELSER 

Se turneringsprogram 2018 

TURNERINGSLEDELSE 

Philip Larsen, Jakob Borregaard & Claes Mortensen 

DELTAGERE:  

Max 80 pr. klub (venteliste) 

TURNERINGSFEE:  

kr. 400,- incl. greenfee på de 2 baner der ikke er hjemmebane 

TILMELDING:  

Via link: https://tourentry.golfbox.dk/?cid=1393204 

Sidste tilmelding tirsdag den 24. april   

https://tourentry.golfbox.dk/?cid=1393204
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Juniorerne 
På lørdag den 14. april spiller vores juniorer på  

hjemmebane til en af årets juniorkredsturneringer i  

Distrikt 1 (Nordjylland). 

HELD OG LYKKE til alle deltagerne  

  

2 fantastiske medlemmer på en kold og blæsende 

forårsdag maler starterhuset. TAK til Erik Damgaard 

& Per H. Kristensen   

Skrabelodder støtter 

vores juniorer 
I sekretariatet sælges skrabelodder til kr. 30,- 

KØB og I støtter både vores egne juniorer og 

diabetesforeningen. Og så håber vi selvfølgelig på at det 

er en her fra Sæby der vinder TUI’s store drømmerejse til 

værdi 75.000,- eller en af de andre flotte præmier  
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De nye golfregler i 2019 
 

R&A & USGA har som bekendt foreslået markante 

ændringer til Golfreglerne i 2019, og det betyder at 

alle golfspillere fra sæsonen 2019 kommer til at 

spille efter markant ændrede regler.  

Vi har vores bedste folk på sagen (Jørgen Nielsen, 

Morten Mehl & Jørn Sivertsen), men orienterer 

ikke løbende, da det ikke gælder i 2018, og derved 

kun kan skabe forvirring.  

Der laves informationsmøder ultimo 2018/start 

2019 (dato vil komme i slutningen af sæsonen).  

Der vil endvidere være mulighed for at bruge 

onlinemateriale fra Dansk Golf Union når vi dertil 

kommer.  

  

  

Det snakkede vi om i maj 2006 
Uddrag fra Golferen maj 2006: 
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Åbningstider:  

Proshop:  

Mandag – torsdag    9.00 – 17.00 

Weekender samt helligdage   9.00 – 15.00 

Sekretariat 

Mandag – fredag   9.00 – 14.00 

Sæby Golf Café 

Mandag – torsdag 10.00 – 21.00 

Fredag  10.00 – 18.00 

Weekender samt helligdage 10.00 – 20.00 

Kontaktoplysninger:  

Sæby Golfklub 

Vandløsvej 50, 9300 Sæby 

www.golf-klub.dk 

saeby@golf-klub.dk  

Telefon 98 46 76 77 

 

 

 

 

 

 

Sekretær   Pro 

Inge Thomsen  Jakob Borregaard 

Tlf. 98 46 76 77 Tlf. 20 32 68 66 

saeby@golf-klub.dk borregrd@hotmail.com 

Chefkeeper  Restauratør 

Jens Bjerregaard Keld Hansen 

Tlf. 29 62 86 77 Tlf. 26 12 08 90 

jbj-saeby@golf-klub.dk keld.hansen-123@godmail.dk 

BESTYRELSE:  

Formand Svend Larsen 60 23 75 77 

Næstformand Jørn Sivertsen 20 41 25 12 

Kasserer Else Steen 24 24 98 14 

Kim Albæk  27 14 94 01 

Kim Bæk  51 33 53 33 

Flemming Sørensen 30 58 19 02 

Kent Launing Christiansen 27 75 63 27 

 

UDVALG:  

Baneudvalg:  Kent L. Christiansen 

Baneudvalgsformand: Poul Thomsen 

Turneringsudvalg:  Jørn Sivertsen 

Handicapudvalg:  Jørn Sivertsen 

Sponsorudvalg:  Kim Albæk 

Sportsudvalg:  Kim Albæk 

Begynderudvalg:  Flemming Sørensen 

Husudvalg:  Svend Larsen 

Banekontrol:  Svend Larsen 

Caféudvalg:  Jørn Sivertsen 

Juniorudvalg:  Kim Bæk 

Personale:  Svend Larsen 

Medieudvalg  

(herunder Golferen): Jørn Sivertsen 

 

Forår i luften   

http://www.golf-klub.dk/
mailto:saeby@golf-klub.dk
mailto:jbj-saeby@golf-klub.dk
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